[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 08.11.2007 г.

№ 1123

О награждении  Почетной

грамотой главы города Алатыря

В соответствии с ходатайством начальника отдела внутренних дел по г.Алатырь и Алатырскому району Чувашской Республики

п о с т а н о в л я ю :

За образцовое исполнение служебного долга, достижение высоких результатов в оперативно-служебной деятельности наградить Почетной грамотой главы   города Алатыря

	Чемаева Валерия Николаевича           -

Михайлова Виталия Анатольевича  -
	старшего лейтенанта милиции, участкового уполномоченного милиции отдела участковых уполномоченных милиции отдела внутренних дел по г.Алатырь и Алатырскому району Чувашской Республики;

капитана милиции, начальника отделения ГИБДД отдела внутренних дел по г.Алатырь и Алатырскому району Чувашской Республики.

Глава города Алатыря

М.В. Марискин

Юткина

2 13 02